Отдел образования Администрации муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

ПРИКАЗ
29.04. 2020 г. № 74

О подведении итогов районного конкурса
юных художников «Золотой карандаш»,
на тему «Нам этот мир завещано беречь!»,
посвященного 75-летию Великой Победы

В целях поддержки и развития детского изобразительного творчества,
выявления и поощрения талантливых учащихся, повышения роли изобразительного
искусства в формировании познавательного интереса к истории Великой
Отечественной войны, к профессиям, связанным с защитой Отечества в мирное
время, на основании приказа отдела образования Администрации муниципального
образования «Ельнинский район» Смоленской области от 28.10.2019 г. №132
в марте 2019 года Ельнинским Центром творчества проведен районный конкурс
юных художников «Золотой карандаш» на тему «Нам этот мир завещано беречь!»,
посвященный 75-летию Великой Победы. На конкурс было представлено 45 работ
учащихся общеобразовательных организаций района.На основании Положения о
конкурсе и согласно протоколу жюри от 30.03.2019 г. №3

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги районного конкурса юных художников «Золотой карандаш»,
на тему «Нам этот мир завещано беречь!», посвященного 75-летию Великой
Победы в соответствии с Приложением.

2. Победителей и призеров конкурса наградить Дипломами отдела образования
Администрации муниципального образования «Ельнинский район»
Смоленской области.

3. Руководителям образовательных учреждений изыскать возможность
поощрения руководителей, подготовивших победителей и призеров конкурса.

Начальник отдела образования Е.П. Николаенкова

<и
X
г

О"

>>соcd
Sсхс

с*

1 «
О  1
сЗ О
CL

Ю  О
о
Л  %ч
t=; ^

Ё""1 Гч
о \ ^

но

cd
fcfl
ffi
cd
C4
cd

«
О
H
О
t=?о

CO'V'V'
PQо

£
£о
fct

X

><

X
2
o3
О
Q.
;>

ffiо
s
u
О
H
S

«г: a*q 4
Й* v5 vo
D .  О
v  С

ю

OX §
6 s9 t=s
QJ d)ffi ГП
C3eo
Qm 2
s  g
s fe
н  *© LT)

ез
ffi

о

к
©02
k g

К
3*ЕГ
Й

О
H5

н

C3
о
r H

I
4©

и
И

oj
u

к

a
t -

g

uо
н

S

к
4CD
H*5*
5о
oaо
й

CL<

H
о
<я
р н
со
О

02

a S
@

С5
В
SS
к

<k>
Н

нО
но

ю
<8
с ,

но
ю
сз
Си
<у
&
£
л
S3
со
ЛЯ

.OI S
< в

>КНг-1
2
х*Г<

о р  ( о
UIо

C-Q

> , а
О  о
W  >к

S  §
§  m
К
t j

cd
PQ
<D
X
С3
W

о
Н

ей
к
PQ
О
Оч
£{

Оч <й
О
&
<D
t=5

<

СЗ

S

Pu
О
u

Щ
PQ
<D

ijQ
<D
Он
o3
PQ
«

<

X о
о «
эК онО 3 (DЮ Xcdо cdHs О
X о3 mQCD X Ht! E? wО SО Рч cdС H Сv v

a  .
U  s

£  ^ ^
О  ^  u

w Щ §5  s sa fN
л t°l

t j  ^
W

cd
К
S
H

cd
o i P h

cd

kQ

° Й U Cdо x  Рн ^

H
О
t:

ON

Cj wh
PQ SО В
mQ P
t=: t n

PQ
m

hQ
t=J
<D
Рчcd
PQ
«

<

cd

CN

I м
ес

то

II
ме

ст
о

III
ме

ст
о

Ф
ен

ин
ск

ий

фи
ли

ал

М
БО

У
П

ав
ло

вс
ко

й
СШ

М
БО

У

Ко
ро

бе
цк

ая

СШ

М
БО

У

Ел
ьн

ин
ск

ая

СШ

№
1 и

м.

М
.И

.Г
ли

нк
и

Ш
ев

че
нк

о
И

ри
на

А
ле

кс
ан

др
ов

на
К

он
ов

ал
ов

а
Та

ис
ия

Ви
кт

ор
ов

на
К

он
ов

ал
ов

а
Та

ис
ия

В
ик

то
ро

вн
а

13
ле

т

1 о 1j
 л

ет

12
ле

т

Я
ст

ре
бц

ев
Ти

мо
фе

й

Л
ав

ре
нк

ов
А

на
то

ли
й

С
ил

ае
ва

А
ле

кс
ан

др
а

А
кв

ар
ел

ь

А
кв

ар
ел

ь

Гу
аш

ь

«С
па

си
бо

за

на
ш

е
сч

ас
тл

ив
ое

де

тс
тв

о!
»

«Б
ой

за

Ел
ьн

ю
»

«М
ир

ну

же
н

вс
ем

»

СП in

Н
ом

ин
ац

ия

«Ж
ив

оп
ис

ь»

С
та

рш
ая

гр

уп
па

(14

-

17
ле

т)

О
Н
S

с*

g ®  я X
s
к  s
л  S

И  Я
*

э
и

cd
К
S
н

cd
О н

3  *

и 3
>> и  о
(-Q

сЗ
w
Я"
<и
ю  о
«  и
>> оиз

«
§ К
1 ^  S
к  £t-Q S
c=j

cd
Н

ы i  >> ^  сь
°  э
«=-< и

кч
4»

о  Ё
5  о
ё  Р

*(£<

О м

cd
X
&
О,
S
cd
PQО
cd
£
cd

cd
К
PQО
Он

д
cd
О
&
<D
£?
<

S3
QJ
t=:
Щ
od
Д
К
а
2Он
ч
И
<

cd
КPQО
Он
П
И
cd
О

0)
tj
<

CQоПноы

cd
к
PQООнО
н
&
S
CQ

£5

J34 зS  О
cd
CQо
cd
ЧгЧ<5

в

Он
п
X
cd
О
«
CD

<

Н
о
сзОм
го
О
CQ

н н
<и

н(О
Е?
>о

2
*а
н
оО

X
н
о
Л
5-

К §

cd
XS
Си
<
cd
X
Кг1

Sо
-84<

cd
Е
<
cd
PQО
X
cd
С

5S
OJ
ио,
0>>
U
CQО
t!О
cd

cd
PQ
3  ОО сЗ Он
fcC

H  о
cd, Щ

<  <

cd
И
CQ
<D
<u
иОн
CD
U

cs
KfK

s
И

H

H
с
Ю
&
О м

hQ
tj<v
O h

cd
PQ
&<

t-Q

s
&
PQ

<

UQ
t?
CD
O h

cd
CQ
«
<

и

QJ s
X 3CQ Hca оro i©Сч* СиM

5?

X
X
t=!
O h
OJ
US
cd

40

CJ
>%
о
cdtJ
CJ

cd

CO

oo

CD

cd3
cd
OhP3
CO
ОCQ

Н
ом

к.
ла

ци
я

«Г
ра

ф
ик

а»
Ср

ед
ня

я
гр

уп
па

(10

—

13
ле

т)
О
н
5

сз
чо
а

я
V

о

О я
5  с
© о

Си

5
& 5h с;
?3 е-г
Ч  £о

О

sr
№
о

СЗ

X

Н

5
S зй н | о5 юО  Q*
5 zLja03

)* лг 2
: 3 3; и езо ИЗVO я<я4 С* оSS

о
но
<и

CJ ^
и

5  £ей £

о U
X  ц_̂да S
да
да ^
^  , ш s
>. s
О ~
W  £!

о

ей ей ей
да да да
PQ о даО к ►т-1 о

о <Г) да О Оч
О Ьг* о

ей н о ей н
ЙН о

PQ сЗ

ГО

40
°  и
®  £  40о
(Nо

^  ей
S  £
Р  , QQ<и о
а ^СО п*
4V  СЗ
о  °  2  ̂
Ё  Оа ^ с <

к
ей о ,
ей

О
t: >>

l s |ю й н
О н  ^
ь  D  ^
£Г ^

О
но
(U

во

а -
CD
Ю
О
О но
>>
О
ш

г-оо
CN
СЮо

н
си
t=J
сч

К[
Со
со
РЭо
Пн
О н
CD

О

з
ей
t=t
да
ей
Он
ей

ей

ей
Н
<

3и
ейда

ей

О  ей

Я S
ьЛ

tj ^
Щ  .

>» К
2  я
s  *

ейда
Р, ей

Ом
ей

S

ей
Дда
О
Он
К[1X1ей
О

С

сооо
(N

О

(N

Н
0J
1=1

яо ей S да оз да
Н CD

сЗ е  да dо
е?
со
О
&

н
Я
СО

3
ей
КС
Пн
ей
О.
ей

(N

О
3
-а

о
ю

hQда
жода

Н
су
4
г-

н
Б

и

W

3
С1-
сз
н
U

Н  ей
п щи  а

s  ^
g g
В Он

Ё S
i_Q

щ .

^  а
О  с^
(-Q 3

О н  к~<
ей

ейдадао
О н

пда
ейо
«
(О
tj
<

н
CD
t=:
40

ей
да ейда да
О н да
ей о

О н

ч:
ей дада ей
CD О

3
ей
О н

о
t=J

<

ей

--о4
ей
О н

ей
со
ей
1=1
ей
О н
и
ей

>>
f-i
ейда
но

H
oi

1н

ац
ия

«Д

ек
ор

ат
ив

на
я

ко
м

по
зи

ци
я»

чо

сЗ
йВ
S*U
«ез
3
<ле-

Uо

С5
П
О

№с-оh
о02ОS*

е

но

о
0Q

S3

5
н
О

У

2
д
н
оо
t?
6

л
а

и

оЕ
О
Ё3аз

J2Н« о
W коез

си

я
сс

h
а"
S3

о

о

5
U
с*cd
CJ
Дад
£
Щ

Оw

cdККН
cd(X
5
fed

S
(N
%

cd

cd
cd

cd
ДРЭ
О
Он

cq

u

о

CQ
§ >£
X  о
V  uT <U Й

3
cdcf
Д
cdо  i
cdV

S
X
о

о
С

а«at=J<dCQ

3о
&?
cd

о

i-Q

t?

>. й
О
Ш  oi
S *

cd

^ ж
cd 120 4н о  Ou
cd О
CQ H
О
«  a
t; о

cd

CQ

5
-СГо
О
cdCQCD1П
>>
pH

cdCD CQ
Э S'

о о

H
0)

m

ез
и
e
Hoj
u
Ш
к
s

0)
a
О

О  «
«  K

о U  д ^  a ^  д
a  ^
t: .

щ  §
>, S

°  ^  Й %

аCJKr< __j5 ^cd д  H PQ
ffl Он

2 £
§  ^  CQ SО CQ
X
о
6

cdCQ
О
Ы A
X  o . <u cd
8 4
i4

Q̂

CD
O h
cdCQ
<

^  cd S

^ 5 2>? <D HС CJ (D
V  ffl tl

>>-1
Ю

 ̂ нg ОS ^Д  cd^  a,

3  sCJ ^ hj
Os ^
cd g

5 u
Д  ь~Hs ^

Щ

о
UQ
s

CJ
3 0:5cd д[—I QQ
cdда Он
о  о

s ICQ Sо CQ[Tjо

cdCQ соо аОн Сн^ Cl5 £6 К
U

3
cd

U

cd

г-

(D
О  ^
CQ О
а  c q

ч  н
н  ао  Н
cd о
а  ч
о

л
е
к

Q.
U
К

э
Q,
(Л
Н
U

Э
и

£cd
й
Я"(D
Ю

О
О но
>>
О
ш
S

cdPQ
О

до
X
д
Н

cd
Д0J

Од
Н  cd

1
я Д
о

cd
Д
s
t=J

о u

S S
Д
bQ S
t=!
Щ

ао T 1

(jQ
S

%

Osа а
о о
a  cd a  cd

Д ДЙ CQ C 1 CQ
s  s , ш а.
2  g 2  ?
Й ^ я  «§ Д ш Sо CQ О CQД до о

&

/р0) л kQg g
г- cd cd

1 U U

оо

нCD

cdPQ
О
«  cdд дCD OJД t=;
g <
<

f-Hо ajPQ PQ X XcdcdCO 2Д Ohакнcd
ffi Oh OJOhi аcd

S CDЮ Д a,
O n